



Société Anonyme au capital de 360 000 000 euros
Siège social : 163 Quai du Docteur-Dervaux 92600 Asnières-sur-Seine
RCS Nanterre 709 802 094

7 mai 2010

INFORMATION FINANCIERE TRIMESTRIELLE
Trimestre clos le 31 mars 2010

1. CHIFFRE D'AFFAIRES AU 1^{ER} TRIMESTRE 2010

<i>Millions d'euros</i>	1 ^{er} trimestre 2009	1 ^{er} trimestre 2010	Variation
CONSTRUCTION <i>dont immobilier</i>	955 161	838 91	- 12,2 %
TRAVAUX PUBLICS	691	701	+ 1,5 %
ENERGIE	795	756	- 4,9 %
METAL	169	168	- 0,6 %
TOTAL TRAVAUX	2 610	2 463	- 5,6 %
CONCESSIONS (hors Ifric 12)	427	446	+ 4,4 %
TOTAL GROUPE	3 037	2 909	- 4,2 %
Dont :			
* France	2 593	2 485	- 4,1 %
* Europe	421	400	- 5,0 %
* Monde	23	24	+ 4,3 %
Chiffre d'affaires « Construction » des Concessions (Ifric 12)	48	52	n.s.

2. DESCRIPTION GENERALE DE L'ACTIVITE

EIFFAGE a réalisé au 1^{er} trimestre 2010 un chiffre d'affaires consolidé de 2,9 milliards d'euros, en baisse de 4,2 % par rapport à celui du 1^{er} trimestre 2009 ; à périmètre et change constants, la baisse atteint 5,4 %.



Dans les activités **Travaux**, le chiffre d'affaires s'établit à 2,5 milliards d'euros, en retrait de 5,6 % (- 7,1 % à périmètre et change constants) :

Construction : 838 millions d'euros (- 12,2 % à structure réelle ; - 12,6 % à périmètre et change constants)

- En France, le chiffre d'affaires d'EIFFAGE CONSTRUCTION décroît de 12,3 % à 695 millions d'euros, l'activité des deux premiers mois de l'année ayant été fortement perturbée par les intempéries ; dans l'immobilier résidentiel, le rythme de commercialisation se maintient à un niveau comparable à celui de l'année dernière.
- En Europe, le chiffre d'affaires (143 millions d'euros) est stable au Benelux, alors que la forte réduction d'activité enregistrée dans les pays de l'Est en 2009 se poursuit en 2010 (- 30 % en Pologne ; - 40 % en République tchèque).

Travaux Publics : 701 millions d'euros (+ 1,5 % à structure réelle ; - 2 % à périmètre constant)

- En France, l'activité Travaux Publics (591 millions d'euros) est en légère hausse (+ 0,5 %), l'impact négatif des conditions climatiques défavorables des deux premiers mois de l'année sur les travaux routiers ayant été compensé par une bonne résistance des autres métiers, notamment le génie civil.
- En Europe, le chiffre d'affaires progresse de 4,3 % en raison des acquisitions réalisées en fin d'année 2009 (Eiffage Rail) ou au début 2010 (Faber) en Allemagne ; en Espagne et au Portugal, le niveau d'activité est stable.

Energie : 756 millions d'euros (- 4,9 % à structure réelle ; - 5,1 % à périmètre constant)

- En France, les entités de la branche Energie d'EIFFAGE ont vu leur chiffre d'affaires se réduire de 3,4 % (3,7 % à périmètre constant) pour atteindre 619 millions d'euros, les commandes en provenance du secteur industriel étant restées très déprimées jusqu'en mars où des signes de redressement commencent à apparaître.
- En Europe, la situation est stabilisée en Espagne (- 3,7 %) après une forte baisse en 2009 ; au total, le chiffre d'affaires diminue de 3,8 % (à structures comparables) à 128 millions d'euros.

Métal : 168 millions d'euros (- 0,6 % à structure réelle ; - 5,9 % à périmètre constant)

- En France, la construction métallique connaît une forte croissance, alors que les métiers de façade et de services à l'industrie enregistrent une baisse sensible d'activité partiellement compensée par des acquisitions ; au total, le chiffre d'affaires d'EIFFEL baisse de 7,6 % à 133 millions d'euros.
- En Europe, l'activité construction métallique reste soutenue en début d'année en Allemagne, faisant progresser le chiffre d'affaires de 37 % à 33 millions d'euros.



Dans le domaine des **Concessions**, le trafic sur le réseau d'APRR, mesuré en nombre de kilomètres parcourus, a progressé de 1,6 % par rapport au 1^{er} trimestre 2009, malgré les épisodes neigeux qui l'ont significativement affecté en début d'année ; le trafic véhicules légers est en progression de 1,4 % et le trafic poids lourds (+ 2,8 %) enregistre sa première évolution positive après 6 trimestres de baisse. Le chiffre d'affaires consolidé d'APRR s'établit à 440 millions d'euros au 1^{er} trimestre 2010 contre 422 millions d'euros au 1^{er} trimestre 2009, soit une augmentation de 4,3 %.

Sur le viaduc de Millau, le trafic poids lourds est en progression de 5 % au 1^{er} trimestre 2010, alors que des conditions calendaires défavorables ont pesé sur le nombre de passages de véhicules légers en mars 2010, entraînant une baisse de trafic VL de 1,3 % sur le trimestre ; au total, le trafic est en légère baisse de 0,4 %. Les recettes de péage (4,7 millions d'euros) sont en augmentation de 0,2 %.

3. EVENEMENTS SIGNIFICATIFS DEPUIS LE 31 DECEMBRE 2009 ET SITUATION FINANCIERE

APRR et AREA ont signé des contrats de plan couvrant la période 2009-2013 qui prévoient la réalisation d'investissements totalisant environ 500 millions d'euros en contrepartie de hausses tarifaires de 0,50 % en 2010 et de 85 % de l'inflation majorés de 0,5 % de 2011 à 2013.

APRR a procédé au courant du mois de février à une émission obligataire de 200 millions d'euros, à un taux fixe de 4,24 %, par abondement de la souche existante créée en juin 2009 à échéance janvier 2015.

4. PERSPECTIVES

Le carnet de commandes au 1^{er} avril 2010 s'établissait à 10,3 milliards d'euros, en augmentation de 4,5 % sur celui au 1^{er} janvier 2010 ; il progresse dans toutes les branches du Groupe et représente en moyenne 11 mois d'activité.



Contact investisseurs :

Philippe DELMOTTE – Téléphone : 01 41 32 81 05 – E-mail : philippe.delmotte@eiffage.com



Public Limited Company with a capital of €360,000,000
 Registered office: 163, Quai du Docteur-Dervaux, 92600 Asnières-sur-Seine
 Registered in the Nanterre Trade and Companies Register under No. 709 802 094

7 May 2010

**QUARTERLY FINANCIAL INFORMATION
to 31 March 2010**

1. SALES FOR THE FIRST QUARTER OF 2010

<i>In millions of euros</i>	1st quarter 2009	1st quarter 2010	% change
Construction <i>of which Property</i>	955 161	838 91	-12.2%
Public Works	691	701	+1.5%
Energy	795	756	-4.9%
Metal	169	168	-0.6%
Sub-Total Contracting Activities	2,610	2,463	-5.6%
Concessions (excluding IFRIC 12)	427	446	+4.4%
TOTAL GROUP	3,037	2,909	-4.2%
Of which:			
* France	2,593	2,485	-4.1%
* Rest of Europe	421	400	-5.0%
* Rest of world	23	24	+4.3%
Construction revenue of Concessions (IFRIC 12)	48	52	n.s.

2. GENERAL DESCRIPTION OF ACTIVITY

Consolidated sales of EIFFAGE for the first quarter of 2010 came to €2.9 billion, down by 4.2% on the first quarter of 2009; at constant consolidation scope and exchange rates, the fall was 5.4%.



At the **Contracting** divisions, sales amounted to €2.5 billion, down by 5.6% (or 7.1% at constant consolidation scope and exchange rates):

Construction: €838m (down 12.2% on a reported basis, down 12.6% at constant consolidation scope and exchange rates)

- In France, sales of EIFFAGE CONSTRUCTION fell by 12.3% to €695m, activity in the first two months of the year having been badly disrupted by the weather; for residential property, reservations were maintained at similar levels to those of last year.
- In the rest of Europe, sales (€143m) were stable in the Benelux countries, while the steep decline in business recorded in Eastern European countries in 2009 continued into 2010, with Poland down by 30% and the Czech Republic by 40%.

Public Works: €701m (up 1.5% on a reported basis; down 2% at constant scope)

- In France, public works revenues, at €591m, were up slightly (0.5%), the negative impact of adverse weather conditions in the first two months of the year on road construction and maintenance being offset by other business lines, particularly civil engineering, which held up well.
- In the rest of Europe, sales grew by 4.3% thanks to the acquisitions carried out towards the end of 2009 (Eiffage Rail) and at the beginning of 2010 (Faber) in Germany; in Spain and Portugal, the level of business activity remained stable.

Energy: €756m (down 4.9% on a reported basis; down 5.1% at constant scope)

- In France, the entities forming the Energy division of EIFFAGE saw their sales fall by 3.4% (or 3.7% at constant scope) to €619m, with orders from the industrial sector remaining very slow until March, when signs of recovery started to appear.
- As for the rest of Europe, the situation in Spain stabilised (-3.7%) following a sharp fall in 2009; overall, sales fell by 3.8% (on a comparable basis) to €128m.

Metal: €168m (down 0.6% on a reported basis; down 5.9% at constant scope)

- In France, metal construction grew strongly, while the facades and services to industry business lines posted an appreciable decline in activity, partly offset by acquisitions; overall, EIFFEL's sales fell by 7.6% to €133m.
- In the rest of Europe, the metal construction business was well sustained in the early part of the year in Germany, with sales growing by 37% to €33m.



In **Concessions**, traffic on the APRR network, as measured by the number of kilometres travelled, grew by 1.6% compared with the first quarter of 2009, despite frequent snowfalls that significantly affected traffic in January and February. Light vehicle traffic increased by 1.4%, and heavy goods vehicle traffic, up by 2.8%, posted its first increase after six consecutive quarters of decline. Consolidated sales of APRR reached €440m for the first quarter of 2010, compared with €422m for first quarter of 2009, representing an increase of 4.3%.

Heavy goods vehicle traffic on the Millau Viaduct was up by 5% in the first quarter of 2010, while a late Easter and other calendar factors depressed the number of crossings by light vehicles in March 2010, leading to a fall of 1.3% in light vehicle traffic for the quarter; overall, traffic fell slightly, by 0.4%. Toll revenues, at €4.7m, were up by 0.2%.

3. SIGNIFICANT EVENTS SINCE 31 DECEMBER 2009 AND FINANCIAL SITUATION

APRR and AREA have signed new management contracts covering the period 2009-2013. The contracts provide for investments totalling some €500m in return for tariff increases of 0.5% in 2010, and 85% of the inflation rate plus 0.5% from 2011 to 2013.

In February, APRR tapped its June 2009 bond issue, maturing January 2015, for €200m at a fixed rate of 4.24%.

4. PROSPECTS

The order book as at 1 April 2010 stood at €10.3 billion, up by 4.5% compared with 1 January 2010; it grew in all areas of the Group's business, and represents, on average, 11 months of activity.



Investors contact:
Philippe Delmotte – Tel. +33 (0)1 41 32 81 05 – E-mail: philippe.delmotte@eiffage.com